648
supra q. 128. cor. Et 3. dis. 33. q. 3. a. 3. q. 1. co.

¶ 2 Præterea, fiducia videtur esse timori opposita: secundum illud Isaiaz 12. Fiducialiter agam & non timebo. Sed carere timore magis pertinet ad fortitudinem. Ergo & fiducia magis ad fortitudinem pertinet, quàm ad magnanimitatem.

F 2 ¶ 3 Præ-